
Huomioithan, että vaikka kohteet ovat helposti
saavutettavia, ne eivät välttämättä ole täysin esteettömiä,
ellei toisin mainita. Kohteiden ylläpito ja tila ovat
luonnollisesti riippuvaisia sääolosuhteista ja muista
tekijöistä, mikä saattaa vaikuttaa niiden saavutettavuuteen
ja käytettävyyteen. Myös kohteiden kunnossapidosta
vastaavat lukuisat eri tahot kuten kunnat, kaupungit tai
erilaiset yhdistykset. Tarkempaa tietoa kohteiden
ylläpitäjistä löydät nettisivuiltamme. Sivustoltamme löytyy
myös paikallisten matkailualan yrittäjien ja oppaiden
tietoja.

Visit Suupohja sivuston päivitykset tapahtuvat yhteistyössä
kuntien ja kaupunkien kanssa.

Visit Suupohjan maskottina  to
im

ii V
äre

-k
et

tu

Susiluola

Kuvaajat: Aili Raudla-Majakangas, Jukka Kari, Outi Paasi.

Taitto: Riikka Timonen, 2024.

Visit Suupohja visitsuupohja.fi
Lauhanvuori-Hämeenkangas UNESCO Global
Geopark lhgeopark.fi
Metsähallitus luontoon.fi ja retkikartta.fi
Retkeile Lakeuksilla retkeilelakeuksilla.fi
Visit Lakeus visitlakeus.fi
Kraatterijärvi Geopark kraatterijärvigeopark.fi
Kuuden tähden reitistö kuudentahdenreitisto.fi

Etelä-Pohjanmaan matkailu- ja retkeilyyn liittyviä
reittitietoja ja palveluja löydät:

V I S I T  S U U P O H J A



Luonto-Parra Jyllinkosken kuohut ja kaunis puistoalue ovat
näkemisen arvoiset. Piha-alue, museon alakerta,
ovat helposti saavutettavissa. Patoa pääsee
ihailemaan helposti, kun kulkee sillan yli ja kääntyy
oikealle perhepolulle. Jyllinkoskella järjestetään
myös esimerkiksi konsertteja kesäisin. Jyllinkosken
alueesta vastaavat Kurikan kaupunki ja museoista
Informaatiotekniikan Museoyhdistys ry.

Alueeltamme löytyy helposti saavutettavia kohteita,
jotka ovat avoinna kaikenikäisille ja erilaisissa
elämäntilanteissa oleville matkailijoille. Olipa
matkassasi esimerkiksi lastenrattaat tai kohteen
pitää muusta syystä olla helppo kulkuinen,
luontokohteistamme löytyy kohteita, joita on
suunniteltu tarjoamaan mukavia kokemuksia
kaikille.

Sykähdyttäviin 
Tervetuloa tutustumaan

luontokohteisiin

Kauhalammin vaativa esteetön reitti tarjoaa 2,6 km
edestä kuvankaunista suoelämystä. Alueella pesivät
linnut tuovat jokaiselle retkeilijälle ainutlaatuisen
äänimaailman. Kohde on Metsähallituksen
ylläpitämä.

Kauhanevan-Pohjankankaan 
kansallispuisto1

Kohde on historiallinen ihme. Susiluolan iäksi on
arvioitu noin 2,6 miljoonaa vuotta ja on
todennäköistä, että luolassa on oleskellut
neandertalinihminen. Susivuoren kodan alue ja
luolan edusta on helppokulkuista, mutta polku
näkötornille on kivikkoinen. Kodan vierestä löytyy
esteetön vessa. Kohde on Karijoen kunnan
ylläpitämä.

Susivuoren kota
ja Susiluola2

Kangasjärvi on poikkeuksellisen kirkas- ja
viileävetinen järvi Isojoella, Lauhanvuoren kupeessa.
Kangasjärven alue on pääasiassa helppoa ja tasaista,
mutta parkkialueelta järvenrantaan vie jyrkkä
päällystetty mäki. Kangasjärven ranta-alue on
Isojoen kunnan hallinnoimaa, mutta leirintäaluetta
ylläpitää paikallinen yrittäjä. Invaparkki löytyy
päärakennuksen vierestä Leirintäalueella on
kesäaikaan monipuoliset palvelut.

Kangasjärvi3

Parran monipuoliselta alueelta löytyy paljon
nähtävää ja koettavaa. Muun muassa Parran laavulle,
josta pääsee ihailemaan yhtä Parran lukuisista
kivipelloista, pääsee helposti autolla. Parran
päärakennuksen, uimalampien ja metsäkirkon alue
on myös tasaista ja helposti kuljettavissa. Paikallisen
matkailuyrittäjän tiloista löytyy myös invavessa.
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